
Z A S T U P I T E L S T V O      O B C E     V O R T O V Á 
Usnesení Zastupitelstva obce Vortová číslo 9-2021 

ze zasedání, které se konalo dne 
7. 10. 2021 od 18.00 do 20.00 hod. v kanceláři OÚ 

 

Č. j. 9/2021 ZO Vortová-usnesení 
 

ZO Vortová schvaluje: 

1. Rozpočtové opatření č. 5 a č. 6 

2. Smlouvu o zřízení věcného břemene ČEZ 

3. Dohodu o vytvoření společného školského obvodu pro mateřské a základní školy 

v Hlinsku 

4. Smlouvu o spolupráci mezi obcemi při financování pracovního úvazku koordinátora 

komunitního plánovaní sociálních služeb 

5. Prodej pozemku – Slabý 

6. Žádost o příspěvek na seniory – Domov seniorů Drachtinka, Hlinsko 

7. Finanční příspěvek pro manželé Sedlářovi 

 

1. ZO projednalo a jednohlasně schválilo rozpočtové opatření č. 5 – přijetí dotace na Volby do PS 

Parlamentu ČR 2021 a rozpočtové opatření č. 6 – výstavba komunikace v lokalitě Z5, Vortová. 

2. ZO projednalo a jednohlasně schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

2021430/VB1, Vortová k.č. 70/23 mezi Obcí Vortovou a společností ČEZ Distribuce a.s.  

3. ZO projednalo a jednohlasně schválilo Dohody o vytvoření společného školského obvodu pro 

mateřské a základní školy v Hlinsku. 

4. ZO projednalo a jednohlasně schválilo Smlouvu o spolupráci mezi obcemi při financování 

pracovního úvazku koordinátora komunitního plánování sociálních služeb. 

5. ZO projednalo a jednohlasně schválilo prodej pozemku pro MUDr. Petra Slabého p. č. 581 v k.ú. 

Vortová o výměře cca 12m2.  

6. ZO projednalo a jednohlasně schválilo finanční příspěvek ve výši 4.000,-Kč pro Domov Seniorů 

Drachtinka v Hlinsku. 

7. ZO projednalo a jednohlasně schválilo finanční příspěvek pro manželé Sedlářovi k výročí 

diamantové svatby ve výši 6.000,-Kč. 

 



 

 

Zapsal: Mgr. Markéta Laštůvková   …………………        Dne: 26. 10. 2021 

Vyvěšeno dne: 26. 10. 2021     Sejmuto dne: 10. 11. 2021
 
 

Vyvěšeno též elektronicky. 
Počet stran: 2 

     
Starosta obce: ……………….    Místostarosta obce: …………………… 

    Lukáš Pešek       Mgr. Markéta Laštůvková 

           



 
 


